1

ДОГОВОР
г. Москва                                                                                                           «1» января 2068 г.

Гражданин Бланков Владимир Владимирович, паспорт 1111 номер 222222, выдан 01.01.2048 г Южным ОВД г. Москвы, проживающий по адресу г. Москва, ул. Ленина, д. 1, кв. 1, именуемый в дальнейшем «Даритель», с одной стороны, и Иванов Иван Иванович, паспорт 3333 номер 444444, выдан 01.01.2042 г. Северным ОВД г. Москвы, проживающий по адресу г. Москва, ул. Ленина, д.2, кв. 2, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Я, Бланков Владимир Владимирович, подарил Иванову Ивану Ивановичу принадлежащую мне легковую автомашину марки «ГАЗ», год выпуска 2030, № шасси (отсутствует), № двигателя A0AAAAAA000000000, государственный номерной знак о111оо999.

2. Указанная автомашина принадлежит мне, Бланков Владимир Владимирович, на основании технического паспорта, выданного 01.02.2030 ГИБДД г. Москвы.

3. Я, Иванов Иван Иванович, принимаю с благодарностью в дар указанную автомашину.

4. Указанная автомашина сторонами оценивается в 200 000 рублей.

5. До настоящего договора подаренная автомашина никому не продана, не заложена, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

6. Расходы по оформлению настоящего договора уплачивает Даритель.
7. Настоящий договор составлен в трех экземплярах: один экземпляр хранится в делах Московской нотариальной конторы нотариальной конторы и по экземпляру выданы, Бланкову Владимиру Владимировичу и Иванову Ивану Ивановичу.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Бланков Владимир Владимирович

· Адрес регистрации: г. Москва, ул. Ленина, д. 1, кв. 1
· Почтовый адрес: г. Москва, ул. Ленина, д. 1, кв. 1
· Телефон/факс: 8-111-11-11-111
· Паспорт серия, номер: паспорт 1111 номер 222222
· Кем выдан: Южным ОВД г. Москвы
· Когда выдан: 01.01.2048
· Подпись: Бланков (Бланков В.В.)
Иванов Иван Иванович
· Адрес регистрации: Москва, ул. Ленина, д.2, кв. 2
· Почтовый адрес: Москва, ул. Ленина, д.2, кв. 2
· Телефон/факс: 8-222-22-22-222
· Паспорт серия, номер: 3333 номер 444444
· Кем выдан: Северным ОВД г. Москвы
· Когда выдан: 01.01.2042 г
· Подпись: Иванов (Иванов И.И)
https://blankof.ru